Chị Đỗ Thị H và anh Nguyễn Quốc H1 đều có quyền, nghĩa vụ thăm nom con 

chung không ai được cản trở. 

- Về tài sản chung; Nghĩa vụ chung về tài sản và công sức: Chị Đỗ Thị H và anh 

Nguyễn Quốc H1 đều không yêu cầu Tòa án giải quyết. 

- Về án phí: Chị Đỗ Thị H phải chịu 75.000 đồng (Bảy mươi năm nghìn 

đồng) tiền án phí dân sự sơ thẩm. Xác nhận chị H đã nộp 300.000đ (Ba trăm nghìn 

đồng) theo biên lai thu tiền tạm ứng án phí, lệ phí Toà án số 0000639 ngày 

22/01/2026 của Thi hành án dân sự tỉnh Phú Thọ. Hoàn trả lại cho chị H  225.000đ 

(Hai trăm hai mươi lăm nghìn đồng) tiền tạm ứng án phí đã nộp.  

Anh Nguyễn Quốc H1 là người dân tộc thiểu số, cư trú ở vùng có điều kiện 

kinh tế - xã hội đặc biệt khó khăn và có đơn xin miễn án phí nên miễn tiền án phí 

dân sự sơ thẩm cho bị đơn theo quy định pháp luật. 

3.